

Orienteringssektionens verksamhetsberättelse för perioden 1/1 – 31/12 2004

Ytterligare en säsong har förflutit, den 81:a i klubbens historia med orientering på programmet. Som distriktets minsta fullvärdiga medlem har vi svårt att skapa "den stora massans" attraktion även om vi gör så gott vi kan för att få alla att trivas och bilda grogrund för framtidens Skidklubbsorienterare!

En orienteringsklubb har oftast tre ben att stå på i sin verksamhet, **träning**, **tävling** och **arrangemang**. Som en röd tråd genom allt löper den sociala gemenskapen.

När det gäller **träning** har vi inte lyckats att skapa en regelbunden gemensam vuxenträning med klubbstugan som bas, utan som tidigare år sker den mesta vuxenträningen enskilt eller som den populära kombinationen att ta tävlingen som träning! Försök görs dock att skapa den regelbundna verksamheten och förhoppningsvis är det trägen som vinner.

Ungdomsträningen däremot lägger vi stor möda på att bedriva regelbundet, en gång i veckan januari-maj, augusti-november. Då merparten av ungdomarna är i åldern 8-12 år är det fortfarande klubbstugan som är mest lämpad som utgångspunkt. Antalet har varierat mellan 2 till 10 st.

Tävlingsdeltagande är en mycket betydande del i en orienteringsklubbs verksamhet. För Skidklubbens del visar tabellen utvecklingen de senaste åren.

	2000	2001	2002	2003	2004
Tävlande	35	47	37	47	38
Tävlingar	53	61	65	66	60
Starter	310	372	323	372	330
Antal på KM	26	25	22	27	17

Alla som deltagit i träningsverksamheten har en eller flera gånger också gjort reklam för Skidklubben genom sitt deltagande i tävlingsverksamheten.

I den tävlingsaktiva verksamheten står ungdomarna för 35-40%. Andelen kvinnor oavsett ålder är ca 35%. Poängpriset såg åter Leif Nilsson som segrare och han tog nu den andra inteckningen i vandringspriset.

Arrangemang har vi också klarat av. En Vårserieetapp tillsammans med IF Marin Väst i maj samlade ca 380 ungdomar. Platsen var Påvelund. O-Ringen var naturligtvis en jätteuppgift för orienterarna liksom för hela klubben. Dessutom medhjälp på Finalloppet och Göteborgsvarvet. Ett av skälen att genomföra arrangemang av olika slag är den ekonomiska intäkten. Moroten bör vara att intäkterna går direkt till orienteringskassan och vi kommer att utreda möjligheterna till årligen återkommande arrangemang för att stärka sektionenkassan, men också för att hålla denna del av verksamheten vid liv.

Även om vi har relativt liten verksamhet krävs det ekonomiska resurser för att driva den. Vi försöker att egenfinansiera i den mån vi kan och omkring 50% klarar vi av genom arrangemang, ungdomsverksamhet, försäljning av Entertainment och diverse annat. Resten erhålles som bidrag från huvudkassan.

Under året har tre styrelsemöten hållits samt 3 st sektionsträffar. Informationen till medlemmarna sker via hemsidan och e-post.

För OL-sektionen den 11 april 2004

Lennart Andersson
ordförande